
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 апреля  2022 года                                                                                                       № 346 

г. Моршанск

Об отмене решения Моршанского районного Совета
 народных депутатов  от 28.02.2006 № 183 

"О Положении о порядке создания, реорганизации  и ликвидации
муниципальных учреждений и муниципальных  унитарных предприятий 

на территории Моршанского района"

                              Рассмотрев проект решения,  внесенный председателем
Моршанского районного Совета народных депутатов            "Об  отмене
решения  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов  от
28.02.2006 № 183 "О Положении о порядке создания, реорганизации
и  ликвидации  муниципальных  учреждений  и  муниципальных
унитарных  предприятий  на  территории  Моршанского  района",
на основании требования прокуратуры г.Моршанска от 11.03.2022
№  02-0602-2022/483-22-20680026,  в  соответствии  с  Уставом
Моршанского района,

Моршанский районный Совет народных депутатов        р е ш и л :

                        1.  Отменить решение  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов от 28.02.2006 № 183 "О Положении о порядке
создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений
и  муниципальных  унитарных  предприятий  на  территории
Моршанского района".

                  2.  Признать  утратившими  силу  решения  Моршанского
районного Совета народных депутатов:
                  -  от  23.11.2010  №  275  "О Положении о порядке создания,
реорганизации,  изменения типа     и ликвидации муниципальных учреждений
на территории    Моршанского района";
                  -  от  26.02.2015  № 157 "О внесении изменений в Положение
о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных
предприятий на территории Моршанского района, утвержденное     решением
Моршанского районного Совета народных депутатов    от 28.02.2006 № 183";
                     -   от  28.02.2019  № 69 "О внесении  изменений  в  Положение



о  порядке  создания,  реорганизации  и  ликвидации      муниципальных
унитарных предприятий на территории Моршанского района,    утвержденное
решением  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов
от      28 февраля 2006 года      № 183";
                     -  от  22.12.2020  №  208  «О  внесении  изменений  в  решение
Моршанского  районного  Совета  народных депутатов  от  28.02.2006  № 183
«О  Положении  о  порядке  создания,  реорганизации  и  ликвидации
муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных  предприятий
на территории Моршанского района».

                    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

                  4. Решение подлежит официальному опубликованию (размещению)
в филиале ООО «Издательский дом «Тамбов» «Редакция газеты «Согласие»,
в сетевом издании «РИА «ТОП 68»    (www  .  top  68.  ru  ).

            5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по вопросам
местного самоуправления (Турапин А.Д.).

            
            

 Председатель      Моршанского 
 районного Совета народных    депутатов    
                                                            

 Е.П.Буренин

                                                

                              Глава района

                          
                                    П. М. Фетискин

http://www.top68.ru/

	              - от 28.02.2019 № 69 "О внесении изменений в Положение                                           о порядке создания, реорганизации и ликвидации    муниципальных      унитарных предприятий на территории Моршанского района,    утвержденное решением Моршанского районного Совета народных депутатов                                                           от      28 февраля 2006 года      № 183";

